
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

18 августа 2022 года №101/700–8 

г. Калининград 

О назначении дополнительных выборов депутата 

Законодательного Собрания Калининградской области седьмого созыва 

 по одномандатному избирательному округу № 6 

На основании постановления Законодательного Собрания Калининградской 

области от 30 июня 2022 года № 327 «О досрочном прекращении полномочий 

депутата Законодательного Собрания Калининградской области седьмого созыва 

А.А. Шумилина», руководствуясь статьей 27 и пунктом 2 статьи 92 Уставного 

закона Калининградской области от 29 сентября 2010 года № 497 «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Калининградской области», 

Избирательная комиссия Калининградской области решила:  

1. Назначить на 20 ноября 2022 года дополнительные выборы депутата 

Законодательного Собрания Калининградской области седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 6. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Информационный 

бюллетень Избирательной комиссии Калининградской области» и разместить на 

официальном сайте Избирательной комиссии Калининградской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Избирательной комиссии Калининградской области О.Р. Баязитова.  

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Калининградской области И.П. Винярская 

 

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Калининградской области О.Р. Баязитов 


